WIELOBOJ STRZELECKI

Z OKAZJI 69 ROCZNICY ZDOBYCIA
MONTE CASSINO

KOMUNIKAT

~oES

PUCICE 18.05.2013



OBSADA SEDZIOWSKA

SEDZIA GLOWNY Kamila STOMA-MIRZWINSKA
OBSERWATOR ZZSS Remigiusz LYSIK

PRZEWODNICZACY KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Andrzej SULAWIAK

SEDZIA GLOWNY STRZELAN NA 25M Robert BOJARUNIEC
SEDZIA STRZELAN NA 25 M Mariusz KARWECKI
SEDZIA GLOWNY STRZELAN NA 10 Karol PIESZAK

SEDZIA GLOWNY STRZELAN DO RZUTKOW Michat MALINOWSKI

POMOC TECHNICZNA Andrzej GREDA

Magdalena STACHORSKA



WIELOBOJ STRZELECKI

Z OKAZJI 69 ROCZNICY ZDOBYCIA MONTE CASSINO

PUCICE 18.05.2013

©CoO~NOUILA,WNE

PROTOKOL NR 1

Pistolet bocznego zaptonu (TS2)

Zawodnik

Tomasz Kardziejonek
Andrzej Grenda
Adrian Kuklis
Stawomir Lysik
Marcin Filipowicz
Tomasz Tutecki
Michat Malinowski
Zbigniew Solinski
Piotr Nawrocki
Andrzej Sulawiak
Andrzej Zubek

Maciej Gucma

Michat Kotodziej
Andrzej Pempera
Ireneusz Koztowski
Marek Kowalczuk
Karol Pieszak
Wojciech Cenzartowicz
Grzegorz Kotodziejski
Dawid Wojciechowski
Tobias Koenig

Maciej Kobylinski
Szymon Kucharski
Andrzej Bak

tukasz Waszczeniuk
Octavius Ahl

Ali Karim

PK Remigiusz Ltysik

wynik

91,3
91,2
87
86
83
82
79
75
75
75
74
74
73
73
73
712
62
61
61
60
55
53
51
50
49
42
40

95

| MIEJSCE
I MIEJSCE
HIIMIEJSCE

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej SULAWIAK
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PROTOKOL NR 2

Pistolet centralnego zaptonu statyczny (TS2)

Zawodnik

Tomasz Kardziejonek
Stawomir Lysik
Michat Kotodziej
Andrzej Sulawiak
Andrzej Grenda
Tomasz Tutecki
Marek Kowalczuk
Marcin Filipowicz
Andrzej Pempera
Adrian Kuklis
Wojciech.Cenzartowicz
Michat Malinowski
Ireneusz Koztowski
Maciej Gucma

Dawid Wojciechowski
Zbigniew Solinski
Grzegorz Kotodziejski
Maciej Kobylinski
Andrzej Zubek

Piotr Nawrocki
tukasz Waszczeniuk
Karol Pieszak
Octavius Ahl

Szymon Kucharski
Andrzej Bak

Ali Karim

Tobias Koenig

PK Remigiusz Ltysik

wynik

87
86
80,3
80,2
80,1
78
78
75
73
71
71
69
61
55
51
46
46
42
41
40
39
32
28
24
23
22

9

93

| MIEJSCE
I MIEJSCE
HIIMIEJSCE

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej SULAWIAK
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PROTOKOL NR 3

Pistolet centralnego zaptonu dynamiczny (TS9)

Zawodnik

Stawomir Lysik
Andrzej Grenda
Tomasz Tutecki

Piotr Nawrocki
Andrzej Sulawiak
Adrian Kukris
Tomasz Kardziejonek
Michat Malinowski
Ireneusz Koztowski
Marcin Filipowicz
Andrzej Pempera
Zbigniew Solinski
Andrzej Zubek
Grzegorz Kotodziejski
Marek Kowalczuk
Maciej Gucma
Octavius Ahl

tukasz Waszczeniuk
Maciej Kobylinski
Szymon Kucharski
Andrzej Bak

Ali Karim

Karol Pieszak
Wojciech Cenzartowicz
Tobias Koenig

Dawid Wojciechowski
Michat Kotodziej

Remigiusz Lysik

wynik

53
51
49
45
44
41
31
30
28
26
25
24
21
20
19
17
15
15
14
11
10
10
10

9

9
8
4

75

| MIEJSCE
I MIEJSCE
I MIEJSCE

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej SULAWIAK



WIELOBOJ STRZELECKI
Z OKAZJI 69 ROCZNICY ZDOBYCIA MONTE CASSINO
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PROTOKOL NR 4

Karabin szturmowy centralnego zaptonu

Zawodnik wynik
1 Marcin Filipowicz 88 | MIEJSCE
2 Andrzej Sulawiak 87 Il MIEJSCE
3 Michat Kotodziej 85 IIIMIEJSCE
4 Wojciech.Cenzartowicz 79
5 Ireneusz Koztowski 79
6 Tomasz Tutecki 78
7 Andrzej Pempera 77
8 Andrzej Grenda 76
9 Adrian Kuklis 75
10 Piotr Nawrocki 72
11 Andrzej Zubek 69
12 Michat Malinowski 69
13 Andrzej Bak 67
14 Zbigniew Solinski 64
15 Tomasz Kardziejonek 63
16 Stawomir Lysik 61
17 Karol Pieszak 56
18 Marek Kowalczuk 55
19 Maciej Gucma 54
20 tukasz Waszczeniuk 52
21 Maciej Kobylinski 50
22 Grzegorz Kotodziejski 49
23 Octavius Ahl 42
24 Dawid Wojciechowski 37
25 Szymon Kucharski 32
26 Ali Karim 31
27 Tobias Koenig 29
PK Remigiusz tysik 91

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej SULAWIAK
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PROTOKOL NR 5

Karabin dowolny centralnego zaptonu

Zawodnik

Andrzej Pempera
Marcin Filipowicz
Ireneusz Koztowski
Andrzej Zubek

Marek Kowalczuk
Michat Kotodziej
Zbigniew Solinski
Tomasz Kardziejonek
Szymon Kucharski
Adrian Kuklis

Andrzej Grenda
Tomasz Tutecki
Wojciech.Cenzartowicz
Michat Malinowski
Stawomir Lysik
Andrzej Sulawiak
tukasz Waszczeniuk
Maciej Kobylinski
Andrzej Bak

Dawid Wojciechowski
Grzegorz Kotodziejski
Karol Pieszak

Piotr Nawrocki

Maciej Gucma
Octavius Ahl

Ali Karim

Tobias Koenig

Remigiusz Lysik

wynik

95
94
92
90
89
80
67
66
61
56
53
50
49
48
45
44
34
31
30
28
22
17

O OO W

62

| MIEJSCE
I MIEJSCE
HIMIEJSCE

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej SULAWIAK



WIELOBOJ STRZELECKI
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PROTOKOL NR 6

Strzelba gtadkolufowa-Skeet

Zawodnik wynik

Wojciech Cenzartowicz 6,5 | MIEJSCE
Andrzej Pempera I MIEJSCE
Andrzej Zubek HIIMIEJSCE

5

5

5

Stawomir Lysik 45
Tomasz Kardziejonek 4
Marek Kowalczuk 4
Andrzej Grenda 4
Zbigniew Solinski 5
Adrian Kukris 5
10 Marcin Filipowicz 2
11 Andrzej Sulawiak 2
12 Piotr Nawrocki 0
13 Michat Kotodziej 0
14 Szymon Kucharski 0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

O©CoO~NOUIA WNPEF

NI

15 Tomasz Tutecki

16 Andrzej Bak

17 Maciej Gucma

18 Ireneusz Koztowski
19 Michat Malinowski
20 Karol Pieszak

21 Octavius Ahl

22 Ali Karim

23 Tobias Koenig

24 Grzegorz Kotodziejski
25 tukasz Waszczeniuk
26 Maciej Kobylinski

27 Dawid Wojciechowski

PK Remigiusz tysik 0
Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej SULAWIAK
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PROTOKOL NR 7

Strzelba gidkolufowa Trap

Zawodnik

Andrzej Pempera
Andrzej Zubek
Adrian Kuklis

Marcin Filipowicz
Andrzej Sulawiak
Zbigniew Solinski
Tomasz Kardziejonek
Stawomir Lysik
Andrzej Grenda
Wojciech Cenzartowicz
Piotr Nawrocki

Marek Kowalczuk
Michat Malinowski
Michat Kotodziej
Tomasz Tutecki
Andrzej Bak

Maciej Gucma
Ireneusz Koztowski
Karol Pieszak
Octavius Ahl

Ali Karim

Tobias Koenig
Szymon Kucharski
Grzegorz Kotodziejski
tukasz Waszczeniuk
Maciej Kobylinski
Dawid Wojciechowski

Remigiusz Lysik

wynik

8,5 | MIEJSCE
8,5 IIMIEJSCE
6,5 IIIMIEJSCE

N

oNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNol i i 16 IO RR-NNE) lés R e o))

o

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej SULAWIAK



WIELOBOJ STRZELECKI
Z OKAZJI 69 ROCZNICY ZDOBYCIA MONTE CASSINO
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PROTOKOL NR 8

KLASYFIKACJA GENERALNA - SUMA WYNIKOW Z KONKURENCJI I, 11, IIl, IV, V, VI, VII
1 Marcin Filipowicz 374

2 Andrzej Grenda 358
3 Andrzej Pempera 356,5
4 Tomasz Kardziejonek 347

5 Adrian Kuklis 339
6 Andrzej Sulawiak 338

7 Tomasz Tutecki 337
8 Stawomir Lysik 335,5
9 Ireneusz Koztowski 333
10 Michat Kotodziej 323
11 Marek Kowalczuk 318
12 Andrzej Zubek 308,5
13 Michat Malinowski 296
14 Zbigniew Solinski 284,5
15 Wojciech Cenzartowicz 278
16 Piotr Nawrocki 242
17 Maciej Gucma 208
18 Grzegorz Kotodziejski 198
19 Maciej Kobylinski 190
20 tukasz Waszczeniuk 189
21 Dawid Wojciechowski 184
22 Szymon Kucharski 179
23 Andrzej Bak 180
24 Karol Pieszak 177
25 Octavius Ahl 127
26 Ali Karim 103
27 Tobias Koenig 102

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej SULAWIAK



WIELOBOJ STRZELECKI
Z OKAZJI 69 ROCZNICY ZDOBYCIA MONTE CASSINO

PUCICE 18.05.2013

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencji:

Pistolet bocznego zaptonu (TS2)

Pistolet centralnego zaptonu statyczny (TS2)
Pistolet centralnego zaptonu dynamiczny (TS9)
Karabin szturmowy centralnego zaptonu
Karabin dowolny centralnego zaptonu

Strzelba gtadkolufowa - Skeet

Strzelba gtadkolufowa — Trap

KLASYFIKACJA GENERALNA

©NOOrWNE

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawoddéw

Protestow nie sktadano.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Kamila STOMA-MIRZWINSKA Andrzej SULAWIAK

Obserwator ZZSS

Remigiusz LYSIK

Pucice 18.05.2013



